
 

 
 
Beste Twinners, 
 
De lente is er dan eindelijk. De schoolgaande jeugd en ouders hebben hopelijk een fijne meivakantie gehad. 
Komend weekend een vol programma. Onderstaand wat mooie foto’s van afgelopen weekend. See you 
where the action is! 
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Wedstrijdschema 

Uitslagen 

Algemene contactgegevens 

Algemene vragen    info@twins-sc.com      
Bestuur bestuur@twins-sc.com 
Voorzitter   voorzitter@twins-sc.com 
Secretaris secretaris@twins-sc.com 
Penningmeester    penningmeester@twins-sc.com     
Wedstrijdsecretariaat Honkbal 
Heren 1 en Heren 2 

secretaris@twins-sc.com 

Wedstrijdsecretariaat Softbal wedstrijdsecr_sb@twins-sc.com  
Wedstrijdsecretariaat Honkbal Jeugd en Heren 3  
Technische Commissie 
Materiaal 

tc@twins-sc.com 
materiaal@twins-sc.com  

Barplanning barplanning@twins-sc.com  
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